
3 sovrum Villa till salu i San Javier, Murcia

NYBYGGDA LYXVILLOR I SAN JAVIER

Exklusiva 3 nybyggda lyxvillor i ett bostadsområde i San Javier. 

Villorna är byggda på en våning och har en stor trädgård med privat pool.

I dess interiör hittar du 3 stora sovrum, i det stora sovrummet finns också ett eget badrum och omklädningsrum.
Dessutom hittar du 3 badrum, en utvändig toalett, luftkonditionering förinstallation, ett vardagsrum, ett utrustat kök
(inklusive avancerade apparater) tvättstuga och ett förråd.

Det moderna och eleganta köket i öppet koncept parat med matsalen är omgivet av stora fönster som ger dagsljus
hela dagen och direkt tillgång till poolen och de privata trädgårdarna, som är helt färdiga. 

Villan är helt anpassningsbar; inklusive avancerade apparater inbäddade i designen och helt färdiga badrum med
upphängda apparater, diskbänkar och termostatkranar.

Infraröd fjärrkontroll automatiserad tillgång till dörrar som öppnar till trädgården och garaget.

Stort täckt garage för två fordon och med egen ingång.

Trädgårdar med vattendräneringssystem i golvet, helt färdiga och anpassningsbara inklusive vegetation, bevattning
och belysningssystem.

Rymliga trädgårdsområden helt färdiga med privat pool på 9 x 4 meter och 1 toalett färdig i trädgården för att betjäna
utomhusområdet.

Tack vare sin utformning och inre fördelning uppnås ett mikroklimat som sträcker sig till varje bostadsutrymme i alla
villor. Dessutom erhålls en harmonisk och bekväm atmosfär. 

Kombinationen av ytbehandlingar av högsta kvalitet, förstklassiga material, skräddarsydd lyxdesign och maximal
komfort innebär att man kan njuta av villan under varma somrar och även under mjuka vintrar, vilket gör det möjligt
att bo här hela året.

Villorna ligger i San Javier, ca 3 km från stränderna och strandpromenaden i Santiago de la Ribera. Det är ett trevligt

  3 sovrum   4 badrum   175m² Bygg storlek
  600m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.150.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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